

# Bolana'nın keçi sütü market raflarında yerini aldı



**Bolana Genel Koordinatörü Ziraat Mühendisi Şerafettin Erbayram, şimdilik Ankara, İstanbul ve Bolu'da belirli noktalarda satış yaptıklarını söyledi.**

● İbrahim ATALAY-BOLU

**B**olu Kalite Yem San AŞ iştiraki olan ve 2002 yılında üretime başlayan Bolana Keçi Süt Ürünleri İşletmesi ürün çeşitleri arasına kattığı yüzde 100 keçi sütünü Ankara, İstanbul ve Bolu'daki marketlerde satışa sundu.

Bolana Genel Koordinatörü Ziraat Mühendisi Şerafettin Erbayram, yaptıkları incelemeler sonucu Türkiye'de doğan bebeklerin, yüzde 10'na varan bir bölümünün alerjik doğduğu ve bu bebeklerin ciddi bölümünün de inek sütüne karşı alerjisi olduğunu öğrendiklerini belirterek, "Bu tip bebeklere keçi sütü veya keçi sütü mamalar verildiğinde, bebek rahatsızlıklarının çok aza indiğini görüyoruz. Bu konuda akademik raporlara eriştik. Bu nedenle keçi sütü ve ürünlerini üretmeye yöneldik. Keçi sütü

anne sütüne en yakın süt. Keçi sütü ile peynir çeşitleri protein ve mineraller bakımından zenginliği, daha kolay hazım edilebilmesi açısından özellikle çocukların, yaşlıların ve hastaların beslenmesinde önemli bir fonksiyonel gıda olarak önem arz ediyor" dedi.

## 300 bin YTL ek yatırım

Erbayram, sürülerini ithal ettikleri saf Saanen ırkı keçilerden ve bunların yavrularından oluşturduklarını ifade ederek, "Çiftliklerimizdeki ıslah ve adaptasyon çalışmaları tamamen kapalı ortamlarda, ziraat fakültelerimizin değerli hocaları gözetiminde, mühendis ve veterinerlerimiz tarafından kayıtları tutularak yapılıyor. Bolana olarak amacımız sağlıklı ve hijyenik ortamlarda üretimini gerçekleştirdiğimiz ke-

çi sütünü, bu süttten üretilen peynirleri halkımızın beğenisine sunmaktır" diye konuştu.

Son iki yılda 6 bin 500 litre sütü alerjik bebeklere ücretsiz olarak dağıttıklarını vurgulayan Erbayram, "Aşırı talep üzerine pastörize süt üretiminin hazırlıklarına da başladık. Bu amaçla mevcut mandıramıza 300 bin YTL tutarında ilave bir yatırım yaparak hem pastörize süt dolum ünitesi kurduk, hem de peynir üretim teknolojilerini yükselttik" dedi.

Erbayram, Bolana Süt'ün satışlarını şimdilik sadece Ankara, İstanbul ve Bolu'da belirli noktalarda gerçekleştirdiklerini kaydederek, "Mümkün olan en kısa sürede diğer illerimize de ulaştırmak için gerekli çalışmalar yapılacak. Süt satış noktalarımızla ilgili bilgiye [www.bolana.com.tr](http://www.bolana.com.tr) adresinden ulaşılabilir" şeklinde konuştu.